
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

97 

79 

96 

72 

99 

83 

93 

Nome 

Red Pomposa Dream Team 

Lamone Corse 

Black Pomposa Dream Team 

Team Ravenna Endurance 

Team Coyote 

Yellow Pomposa Dream Team 

CKA Racing 

Tempo Migliore 

1:40.537 

1:40.737 

1:41.009 

1:41.151 

1:41.156 

1:43.327 

1:44.923 

Nel Giro 

6 

5 

6 

6 

6 

2 

5 

Differenza 

0.200 

0.272 

0.142 

0.005 

2.171 

1.596 

Diff 

0.200 

0.472 

0.614 

0.619 

2.790 

4.386 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/11/2016 9.49.59 

www.circuitodipomposa.com 

www.pomposaendurance.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: AMBmotorsport.it 

Pomposa Endurane Winter Series 

Pomposa Summer Series 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 17:55:07 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

05/11/2016 18:00 


